sia pari o superiore al prezzo base dell’immobile stabilito nel presente 

avviso di vendita, il Delegato disporrà l’aggiudicazione, anche in caso di 

istanze di assegnazione. Si precisa che, in caso di gara, l’offerta in 

aumento non potrà essere inferiore ad € 1.000,00 (euro mille/00) PER IL 

LOTTO DUE E CINQUE, € 15.000,00 (euro quindicimila/00) PER IL LOTTO 

QUATTRO . 

12) In caso di aggiudicazione, trattandosi di procedura soggetta alla 

normativa sul credito fondiario, l’aggiudicatario che non intenda o non 

possa avvalersi della facoltà di subentrare nel contratto di mutuo, dovrà,